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ICamp. Reg_jionale FMI 3~ Prova - Olevano

Challenge Open

Prima Manche
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:35:34

Olevano sul Tusciano (SA) 1,050 km
13/05/2018 13:10 .

I
o B

Stampato: 13/05/2018 13:52:38

Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(259) Aulicino Giuseppe (156) Sileno Gianluca (26) Glielmi Gerardo
1 13:36:59.411 1 13:37:08.642 1 13:37:19.725
2 13:38:26.726 2 13:38:41.042 2 1:36.728 +0.348 13:38:56.453
3 1:28.767 +1.452 13:39:55.493 3 1:33.490 +1.090 13:40:14.532 3 1:41.157 +4.777 13:40:37.610
4 1:30.223 +2.908 13:41:25.716 4 1:35.308 +2.908 13:41:49.840 4 1:37.555 +1.175 13:42:15.165
5 1:31.061 +3.746 13:42:56.777 5 1:34.023 +1.623 13:43:23.863 5 1:36.768 +0.388 13:43:51.933
6 1:30.007 +2.692 13:44:26.784 6 1:33.135 +0.735 13:44:56.998 6 1:40.391 +4.011 13:45:32.324
7 1:31.131 +3.816 13:45:57.915 7 1:34.463 +2.063 13:46:31.461 7 1:43.248 +6.868 13:47:15.572
8 1:28.853 +1.538 13:47:26.768 8 1:33.352 +0.952 13:48:04.813 8 1:38.968 +2.588 13:48:54.540
9 1:32.769 +5.454  13:48:59.537 9 1:32.951 +0.551 13:49:37.764 9 13:50:30.920
(626) Mazzeo Ermes (800) Moscato Ruggiero (4) Palladio Valerio
1 13:37:04.599 1 13:37:03.518 1 13:37:11.799
2 13:38:32.790 2 13:38:27.735 2 13:38:48.542
3 1:32.391 +4.200 13:40:05.181 3 2:01.127 +36.910 13:40:28.862 3 1:38.887 +2.144 13:40:27.429
4 1:29.429 +1.238 13:41:34.610 4 1:43.413 +19.196 13:42:12.275 4 1:40.846 +4.103 13:42:08.275
5 1:28.547 +0.356 13:43:03.157 5 1:30.392 +6.175 13:43:42.667 5 1:40.688 +3.945 13:43:48.963
6 1:30.090 +1.899 13:44:33.247 6 1:31.214 +6.997 13:45:13.881 6 1:40.644 +3.901 13:45:29.607
7 1:29.005 +0.814 13:46:02.252 7 1:30.761 +6.544 13:46:44.642 7 1:42.482 +5.739 13:47:12.089
8 1:31.788 +3.597 13:47:34.040 8 1:31.341 +7.124 13:48:15.983 8 1:41.354 +4.611 13:48:53.443
9 1:30.668 +2.477 13:49:04.708 9 1:36.256 +12.039 13:49:52.239 9 1:40.907 +4.164 13:50:34.350
(139) Todisco Ciro (83) Di Vicino Vincenzo (777) Paesano Antonio
1 13:37:13.664 1 13:37:16.653 13:37:17.039
2 1:29.387 +1.546 13:38:43.051 2 1:38.427 +4.879 13:38:55.080 2 1:58.838 +15.041 13:39:15.877
3 1:31.911 +4.070 13:40:14.962 3 1:35.977 +2.429 13:40:31.057 3 1:45.047 +1.250 13:41:00.924
4 1:28.707 +0.866 13:41:43.669 4 1:38.224 +4.676 13:42:09.281 4 1:45.594 +1.797 13:42:46.518
5 1:28.060 +0.219 13:43:11.729 5 1:34.562 +1.014 13:43:43.843 5 1:49.366 +5.569 13:44:35.884
6 1:29.108 +1.267 13:44:40.837 6 1:34.230 +0.682 13:45:18.073 6 1:53.118 +9.321 13:46:29.002
7 1:31.536 +3.695 13:46:12.373 7 1:35.174 +1.626 13:46:53.247 7 1:46.194 +2.397 13:48:15.196
8 13:47:40.214 8 13:48:26.795 8 13:49:58.993
9 1:28.457 +0.616 13:49:08.671 9 1:35.193 +1.645 13:50:01.988
(32) Della Corte Roberto
(281) Viviani Daniele (193) Pescina Mario 1 13:37:18.087
1 13:37:06.831 1 13:37:12.247 2 1:44.520 +5.571 13:39:02.607
2 1:49.946 423478 13:38:56.777 2 13:38:47.218 3 13:40:41.556
3 1:28.454 +1.986 13:40:25.231 3 1:36.781 +1.810 13:40:23.999 4 1:40.892 +1.943 13:42:22.448
4 13:41:51.699 4 1:37.505 +2.534 13:42:01.504 5 1:41.767 +2.818 13:44:04.215
5 1:28.008 +1.540 13:43:19.707 5 1:35.686 +0.715 13:43:37.190 6 2:26.477 +47.528 13:46:30.692
6 1:27.893 +1.425 13:44:47.600 6 1:35.801 +0.830 13:45:12.991 7 1:45.915 +6.966 13:48:16.607
7 1:28.284 +1.816 13:46:15.884 7 1:35.006 +0.035 13:46:47.997 8 1:43.345 +4.396 13:49:59.952
8 1:26.479 +0.011 13:47:42.363 8 1:37.978 +3.007 13:48:25.975
9 1:28.597 +2.129 13:49:10.960 9 1:39.879 +4.908 13:50:05.854 (122) Gallo Vincenzo
13:37:28.961
(17) lacoletti Maurizio (542) De Angelis Vincenzo 2 1:54.360 +2.582 13:39:23.321
1 13:37:00.767 1 13:37:14.388 3 1:52.507 +0.729 13:41:15.828
2 IEEEEE 13:38:28.798 2 1:34.465 +0.564 13:38:48.853 4 1:52.672 +0.894 13:43:08.500
3 1:34.838 +6.807 13:40:03.636 3 1:35.958 +2.057 13:40:24.811 5 1:53.489 +1.711 13:45:01.989
4 1:30.470 12439 13:41:34.106 4 13:41:58.712 6 13:46:53.767
5 1:30.838 +2.807 13:43:04.944 5 1:37.045 +3.144 13:43:35.757 7 1:52.774 +0.996 13:48:46.541
6 1:30.524 +2.493 13:44:35.468 6 1:36.142 +2.241 13:45:11.899 8 1:52.702 +0.924 13:50:39.243
7 1:33.307 +5.276 13:46:08.775 7 1:43.802 +9.901 13:46:55.701
8 1:31.127 +3.096 13:47:39.902 8 1:38.397 +4.496 13:48:34.098
9 1:31.778 +3.747 13:49:11.680 9 1:39.948 +6.047 13:50:14.046
(103) Acierno Felice (197) Forlenza Antonio
1 13:37:06.666 1 13:37:21.822
2 1:31.332 +0.980 13:38:37.998 2 1:39.243 +5.291 13:39:01.065
3 1:32.658 +2.306 13:40:10.656 3 1:37.672 +3.720 13:40:38.737
4 1:32.227 +1.875 13:41:42.883 4 1:37.513 +3.561 13:42:16.250
5 1:30.973 +0.621 13:43:13.856 5 1:36.765 +2.813 13:43:53.015
6 1:30.356 +0.004 13:44:44.212 6 1:37.657 +3.705 13:45:30.672
7 1:33.235 +2.883  13:46:17.447 [  1:33.952 | 13:47:04.624
8 13:47:47.799 8 1:36.444 +2.492 13:48:41.068
9 1:33.308 +2.956 13:49:21.107 9 1:37.933 +3.981 13:50:19.001
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits
Direttore di gara : Mirko Saetta
www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.




